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Okresní volejbalový svaz 

Frýdek - Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 
 
 

Listina rozhodčích okresních přeborů Frýdek-Místek 
soutěžní ročník 2014/2015 

 

    I. třída 
 

1. Dušan Duraj, tř. Osvobození 1675/33, 735 06 Karviná - Nové Město 

      mobil 724 008 532, byt 596 314 716, zaměstnání 596 301 346 

      byt  dusan.duraj@seznam.cz , zaměstnání  duraj@vokd.cz 
 

2. Ing. Miroslav Kacíř, Poštovní 368, 739 61 Třinec I - Staré Město 

      mobil 606 735 378, zaměstnání 558 535 271 

      mkacir@et.trz.cz 
 

3. Ing. Pavel Petrovský, Vojtěcha Martínka 2373, 738 01 Frýdek-Místek 

     mobil 603 489 118, zaměstnání 596 697 183   

      byt  pav.pet@seznam.cz , zaměstnání  pavel.petrovsky@smvak.cz 
 

4. Ing. Jiří Rucki, Komorní Lhotka 21, 739 53 Hnojník  

      mobil 733 383  865 

      byt jwrucki@seznam.cz 
 

5. Ing. Štrouf Dobroslav, Soběšovice 272, 739 38 Dolní Domaslavice 

      mobil 777 103 724 

       byt strouf.d@seznam.cz 

 
    II. třída 
 

1. Karel Kohout, 739 98 Mosty u Jablunkova 1026 

       mobil 605 768 122 

       kohout.mosty@seznam.cz 
 

2. Ing. Jiří Lech, Nová Ves 485, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

       byt 558 650 074, mobil 604 233 398 

       byt  lechjiri@seznam.cz 
 

3. Ing. Miroslav Svoboda, 1. máje 1798, 738 01 Frýdek-Místek 

       mobil 602 567 220 

       byt  svoboda52@seznam.cz 
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   III. třída 
 

1. Michaela Cigánová, Novodvorská 3062, 738 01 Frýdek-Místek 

       mobil 720 412 285 

       byt  michaelaciganova@seznam.cz 
 

2. Radim Labuda, 739 53 Hnojník 413 

       mobil 605 803 541 

       byt boboradim@centrum.cz, zaměstnání radim.labuda@trz.cz 
 

3. Karel Pszczolka, 739 56 Ropice 86 

       mobil 737 391 095 

       karel.pszczolka@seznam.cz 
 

4. Ján Windisch, 739 30 Lískovec 017 

       mobil 739 201 519 

       windischj@seznam.cz 

 
Rozdělovník A. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 
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